

Winemex 101, kaksoisalue

Tuotenumero: 910.21.1012.2

€ 5.040,00

EAN: 5703347902024

G

Koe täydellinen viinikokemus Thermex Winemex 101:llä. Tämä edistyksellinen viininjäähdytin pitää viinisi optimaalisessa lämpötilassa ja suojaa sitä auringonvalolta ja tärinältä. Winemex 101:ssä on tilaa 101 pullolle ja upea muotoilu, joten se on ihanteellinen viininjäähdytin jokaiselle viinin ystävälle.

Thermex Winemex 101 on korkealaatuinen viinijääkaappi, joka on suunniteltu säilyttämään ja esittelemään viinejäsi parhaalla tavalla. Tämä viinijääkaappi on täydellinen valinta viininharrastajille ja ammattilaisille, jotka haluavat säilyttää ja tarjoilla viinejä optimaalisissa olosuhteissa.

Yksi Thermex Winemex 101:n suurimmista eduista on, että se voidaan rakentaa korkeaan kaappiin ja siitä voi tulla kiinteä osa keittiötäsi.

Kaappiin mahtuu jopa 101 pulloa viiniä. Tämä tekee siitä ihanteellisen suuren viinikokoelman säilyttämiseen ja järjestämiseen. Viinijääkaapin tyylikäs muotoilu sopii jokaiseen keittiöön tai ruokailutilaan. Thermex Winemex 101 voidaan käyttää joko sisäänrakennettuna tai vapaasti seisovana yksikkönä tarpeen mukaan. Todella kaunis viinikaappi, jonka avulla voit helposti säilyttää suuren viinikokoelman keittiössä. Kaappi tuulettaa itsensä ja siinä on hiilisuodatin, joka varmistaa hajuttoman, lämpötilasäädellyn ilmaston kaapin sisällä. Se on valmistettu korkealaatuisista materiaaleista, mikä takaa sen kestävyysvuosia.

Yksi Thermex Winemex 101:n vaikuttavimmista ominaisuuksista on sen edistynyt lämpötilasäätöjärjestelmä. Tämä järjestelmä mahdollistaa lämpötilan asettamisen välille 5-22 astetta kahdella eri jäähdytysvyöhykkeellä, jolloin voit asettaa eri lämpötilan jokaiseen osaan, esim. yksi valkoviinille ja yksi punaviinille, jolloin voit säilyttää viiniäsi optimaalinen lämpötila. Tämä on erityisen tärkeää, koska lämpötila voi vaikuttaa viinisi makuun, aromiin ja säilyvyyteen.

Viinijääkaapissa on myös hiljainen kompressori, joten se on täydellinen viinin säilyttämiseen kotona tai toimistossa. Kompressori on myös energiatehokas, mikä tarkoittaa, että voit säilyttää viinisi ilman huolta suuresta sähkölaskusta.

Kaiken kaikkiaan Thermex Winemex 101 on ihanteellinen valinta

